232
F315P8 F315P54 F315P36D3
GABINETE DE RESINA
Line SPACE
ACCESORIOS
Código Descripción
F107NC1 Cerradura con llave para gabinetes de 36 a 72 módulos
F215FP Tablilla de 6.5 polos falsos con pre rupturas cada 1/2 módulo

Gabinetes herméticos Clase II.
Color Blanco RAL 9003 con puerta de policarbonato.
Temperatura de empleo: -25÷85°C.
Resistente al calor anormal y al fuego  650°C conforme a la norma EN 60695-2-11.
Riel DIN35: Acero Zincado.
Pre rupturas preestablecidas para tubo conduit (diámetro) 16 - 32 mm.
Apertura de la puerta reversible 180°.
Paneles con tornillos de 1/4 de giro y bastidor removible para gabinetes a partir de
36 módulos.
Certificado de Calidad IMQ.
GABINETES EN RESINA ENSAMBLADO (CAJA+FRENTE) LINE SPACE
Código Montaje No. de módulos
Corriente máx.
recomendada
Serie
F315P12K (1) Empotrar 12 (1 fila de 12) 63 F315
F315P24K (1) Empotrar 24 (2 filas de 12) 63 F315
F315P36D2K (1) Empotrar 36 (2 filas de 18) 100 F315
F315P54K (1) Empotrar 54 (3 filas de 18) 100 F315
F315P72K (1) Empotrar 72 (4 filas de 18) 100 F315
(1) Kit completo con barras de Neutro y Tierra.
FMM8...F315S8 FMM22...
233